שביום הסקר הנבדק ייבדק ע"י רופא פנימאי / משפחה ורופא ספורט?</p> <p>האישור שניתן בבדיקות ספורט הוא ע"פ חוק והינו אישור אחד המאשר את הנבדק/ת לביצוע פעילות ספורט ע"פ הצהרתו, לא ניתנים לנבדקים 3 אישורים.</p> <p>הספורט (בדיקות רפואיות), תשנ"ז-1997, המצ"ב כנספח ד' למסמכי המכרז, ומעודכנות ליום פרסום המכרז. ככל שחלו שינויים בתקנות, דרישת הבנק תעודכן בהתאם.</p>
5 <p>בטבלת הבדיקות יש דרישה לבדיקות שמיעה ע"י רופא תעסוקתי – האם לכלל נבדקי הסקר?